
iillilLíllíUíilllílíllllilliiiililiIlillliilliílíllíliliilíiilli
SUPGGYSEHB

DODATEKč. 1 „ „ r "
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

ev. číslo 00740/2020/KH

I .
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: _

prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje
Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 1002520362/2700

(dále jen „poskytovatel“)

2. Jagello 2000, z.s.
se sídlem: Mariánské náměstí 2116/10, 709 00 Ostrava
ICQ: 70640866
DIC: CZ70640866
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 5533055330/5500
Zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě, spis. zn. L4869
(dále jen „příjemce“)

I I .
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 3. 2020 smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje, ev. č. 00740/2020/KH (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je
závazek poskytovatele poskytnout příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši
5.000.000 Kč (slovy pět miliónů korun českých) účelově určenou k úhradě uznatelných
nákladů zajištění akce „Dny NATO v Ostravě & Dny Vzdušných sil ACR 2020" (dále
jen „akce“).

2. Vsouvislosti sMimořádnými opatřeními Ministerstva zdravotnictví, kterými se omezuje
počet osob při pořádání veřejných akcí, se příjemce obrátil na poskytovatele sžádostí o
snížení ňnančních prostředků a změnu uznatelných nákladů dotace. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnost uvedenou v předchozí větě nemohly vdobě uzavření smlouvy
předpokládat.

I I I .
Změna smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1. V čl. IVodst. 1 smlouvy se mění výše poskytnuté neinvestiční dotace z„Kč 5.000.000,--
(slovy: pět milionů korun českých)“ na „Kč 3.476.000,-- (tři miliony čtyři sta sedmdesát šest
tisíc korun českých)“.

m



2. V čl. V odst. 1smlouvy se mění výše druhé splátky 2„2.500.000,- Kč (slovy: dva miliony pět
set tisíc korun českých)“ na částku „976.000,- Kč (slovy: devět set sedmdesát šest tisíc
korun českých)“.

3. V ČI.VI odst. 2 písm. i) smlouvy se mění uznatelný náklad na toto znění „správa a
aktualizace webu a zpráv, internet, poplatky, záloha dat, správa sítě, 11" dohled, zajištění
konektivity, telekomunikační poplatky, mobilní aplikace, softwarové licence“.

4. Včl. VI odst. 2 písm. j) smlouvy se mění uznatelný náklad na toto znění „ubytování a
stravování brigádníků a účastníků akce, včetně zahraničních'l.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž poskytovatel obdrží dvě a příjemce jedno
jeho vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem
návrhu tohoto dodatku dojde druhé smluvní straně, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv ve smyslu zákona
o registru smluv, provede poskytovatel.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas zastupitelstva kraje udělený
usnesením č. 16/1895 ze dne 4. 6. 2020.

1 B_ 05. 2323 A
V Ostravě dne .................. V Ostravě dne 55.4%..

4:55
JAGELLG EQSŽID

za poskytovatele
Zbyněk Pavlačík

předseda

l? l

prof. Ing. lvo Vondrák, CSc.
hejtman kraje


